
UCHWAŁA NR XL/313/2021 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

 
w sprawie miejskiego programu wspierania rodziny na lata 2022 – 2024  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 176 pkt 1 i art. 
179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159, 1006 i 1981) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przyjmuje się Miejski program wspierania rodziny na lata 2022 – 2024,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 

Tomasz Strząbała  

 
 


